
Nr. 1119. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation fredag den 15. oktober 2021  

Nøgleord: Når vi forbinder os med universets energi, Guds kærlighed. 
 

Godmorgen i dag er det fredag den 15. oktober 2021, vi skal have morgenmeditation nr. 1119. 

 

Jeg kom til at tænke på engang for mange år siden, der var jeg på et kursus i teosofi, åndsvidenskab hos Hardy 

og Marion Bennis. Det var en af de første gange, jeg mødte teosofien, og jeg syntes, det var rigtig interessant.  

På det pågældende kursus, der varede en uge, der kom jeg til at hjælpe Marion. Hun havde mange smerter i 

kroppen. Jeg kom til at give hende energi og snakke lidt med hende, selv om hun var clairvoyant mm, så 

havde hun brug for energi og hjælp som menneske. Det fik hun, og jeg kunne mærke, det hjalp på hende med 

det samme. 

Så siger hun, ”hvad gør du, jeg kan godt se, du bruger dine hænder, men jeg kan også se, du bruger noget 

andet, du har en indre lysstyrke i dig selv” ”Ja det er den, jeg helbreder med.” Den lysstyrke har alle 

mennesker inde i sig selv. Hun spurgte om jeg ville hjælpe nogle af de mennesker, der var på kurset, de havde 

psykiske og fysiske problemer. Det ville jeg da gerne, det kunne da aldrig skade. 

Jeg kom i gang med at hjælpe de mennesker, jeg tror det var omkring 35 mennesker jeg hjalp til at få et bedre 

liv. Jeg nåede ikke at få ret meget teosofi undervisning, men jeg havde glæden i at hjælpe de ca. 35 

mennesker, og det var sådan en tjeneste jeg gjorde, for jeg var jo kursist, jeg var ligesom de andre, jeg havde 

bare noget andet at byde ind med, så det var vældig spændende. 

Da jeg så kom hjem, der begyndte min telefon at ringe alle mulige steder fra. Lige så mange mennesker jeg 

havde hjulpet, lige så mange nye kunder fik jeg, kunderne kom bare et andet sted fra. Det betyder, at det man 

giver ud, det vender tilbage igen. 

 

Jeg mødte så nogle nordmænd, så kom jeg til Norge og lavede skole, lavede behandlinger, healing, 

undervisning. Jeg byggede faktisk et uddannelsessystem op deroppe, fik sat gang i mange ting. 

 

Jeg kan huske vores ven Fred, han havde en blomst stående på stuebordet, den var faktisk gået ud. Jeg sagde, 

vi kunne lave et forsøg med den plante. Men den skal jo smides ud i morgen, den er færdig. ”Vi giver den 

noget healing,” sagde jeg. Så healede vi lige på blomsten, og næste morgen da vi kom op, da stod blomsten i 

fuldt flor. Den var dødsdømt, skulle smides ud men nu stod den flot og smuk.  

 

Nogle mennesker er født med grønne fingre, alle de planter de rører ved, de vokser, og de er levendegjort med 

deres hænder og deres engagement, det er smukt at se på, at nogle er rigtig gode til det.  

Men hvad er det nu, de gør dybest set? Det er den energi, de har inde i sig selv, de tænker på omkring 

planterne, glæder sig over at planterne skal vokse. Når vi har det inde i vores sind, som kan få ting til at vokse, 

det vil sige, det er et sind, der også kan helbrede. Sindet man har inde i sig selv, hvis det er negativt, så 

ødelægger det livet. Det vil sige, at vores mentale aktivitet påvirker cellerne i kroppen, vores blodbaner, det 

hele bliver påvirket af det tankesind, man har. Det vil sige, et positivt tankesind laver en positiv krop, en krop 

der er fri for sygdom. Når man kan se, hvad man kan gøre med planterne, hvad man kan gøre med healing, så 

kan man jo lige så godt anvende healerkraften. Healerkræfterne er sjælskraften. Anvend nu de kræfter gennem 

kærlig forståelse og tillid. Det kan godt være, der har været mange knæk undervejs, men de knæk har jo været 

en mulighed for at åbne sig for sit indre univers, ligesom jeg snakkede om i går, at man kunne gå på vandet, 

og gå inde i lysets korridor med alle de forskellige døre der åbner sig, de nye horisonter, nye erfaringsområder 

og nye muligheder for at arbejde med kærlighed. Så det er vigtigt for os, at vi tør kærligheden, ikke er vrede, 

negative, sure og andre ting, men tør kærligheden og oprigtigheden. Hemmeligheder fastlåser, åbenhed frigør, 

de ting vi lever i. 



 

Når vi forbinder os med universets energi, Guds kærlighed, så er det en forlængelse af den energi, når man 

videregiver den til andre, som ønsker den forandring, så virker det, så betyder det, at de celler man har inde i 

sig, de reagerer, de reagerer på energien. Så vi kan sige som healere, der har vi en utrolig stor arbejdsplads, 

som hedder menneskeheden. Der er faktisk ubegrænsede kunder, som har brug for hjælp til at komme videre. 

Det eneste det drejer sig om, det er at arbejde med livsglæden og kærligheden og den kærlige forståelse. 

 

Når jeg så siger de her ting, så kan man så se i sig selv, hvilke sider man møder i sig selv, som forhindrer en i 

frigørelsen. Det er ens skyggesider, der bliver synlige. De ting der låser, bliver synlige, vi ved, vi kan ændre 

på det. 

 

Vi mediterer i dag på en kærlig forståelse, og på at vi er healere, vi er healere, der kan gøre en forskel, også på 

liv og død hvis vi tror på det. Vi mediterer på, at vi er healere, og vi kan hjælpe, løfte og helbrede. 

Helbredelsen ligger i sjælsbevidstheden. I personlighedsopfattelsen hvis den er negativ bliver den ved med at 

fastholde og fastlåse, det er helt enkelt. Vi mediterer i dag på, at vi er healere af Guds nåde. Husk jeres 

kraftords energi og bevidsthed, læg tilliden ind i livet, tilliden til en forandringsproces. 

Tænk på at vores liv er forbundet med Guds kærlighed, hvis vi tør modtage kærligheden.  

 

Vi mediterer på, at vi er healere, og vi husker på vores kraftords energi og bevidsthed og samtidig med 

kærligheden i Guds sind. Kærlighedskilden i Guds hjerte. 

 

Tak fordi i lyttede med. Vi har et par dejlige undervisningsdage her lørdag og søndag. Prøv at komme med et 

lyst sind og begynd at bygge positiv energi op med jeres kraftords energi allerede på vejen hjemmefra, så vi 

højner bevidstheden. 

Godmorgen allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen 

i Sønderjylland. 
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